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部门收支总体情况表
01表

部门名称：零口街道办事处 2018年 单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 3,354.85   1、一般公共服务支出 331.38

    其中：一般公共预算财政拨款 2,526.77   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 828.08   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 73.53

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 134.86

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 156.87

  6、其他收入 5.83   10、节能环保支出 13.36

  11、城乡社区支出 1,577.45

  12、农林水支出 731.70

  13、交通运输支出 99.00

  14、资源勘探信息等支出 242.53

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 0.00

  20、油物资储备支出 0.00

  21、其他支出 0.00

本年收入合计 3,360.68 本年支出合计 3,360.68

       用事业基金弥补收支差额 0.00     结余分配 0.00

       年初结转和结余 0.00     年末结转和结余 0.00

收入总计 3,360.68 支出总计 3,360.68

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况；报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。



部门收入总体情况表
部门名称：零口街道办事处 2018年

项目 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

功能分类科目编码 科目名称

合计 合计 3,360.68 3,354.85 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 331.38 325.55 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 277.03 271.20 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 245.39 239.56 0.00 0.00 0.00

2010308   信访事务 17.50 17.50 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 14.14 14.14 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 54.35 54.35 0.00 0.00 0.00

2010650   事业运行 54.35 54.35 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 73.53 73.53 0.00 0.00 0.00
20701 文化 37.07 37.07 0.00 0.00 0.00
2070199   其他文化支出 37.07 37.07 0.00 0.00 0.00
20704 新闻出版广播影视 9.21 9.21 0.00 0.00 0.00
2070404   广播 9.21 9.21 0.00 0.00 0.00
20799 其他文化体育与传媒支出 27.25 27.25 0.00 0.00 0.00
2079999   其他文化体育与传媒支出 27.25 27.25 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 134.87 134.87 0.00 0.00 0.00
20801 人力资源和社会保障管理事务 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00
2080109   社会保险经办机构 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00
20802 民政管理事务 5.76 5.76 0.00 0.00 0.00
2080299   其他民政管理事务支出 5.76 5.76 0.00 0.00 0.00
20805 行政事业单位离退休 86.89 86.89 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 79.55 79.55 0.00 0.00 0.00
2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 7.34 7.34 0.00 0.00 0.00
20807 就业补助 1.40 1.40 0.00 0.00 0.00
2080799   其他就业补助支出 1.40 1.40 0.00 0.00 0.00
210 医疗卫生与计划生育支出 156.88 156.88 0.00 0.00 0.00
21004 公共卫生 67.89 67.89 0.00 0.00 0.00



2100499   其他公共卫生支出 67.89 67.89 0.00 0.00 0.00
21007 计划生育事务 88.99 88.99 0.00 0.00 0.00
2100717   计划生育服务 23.24 23.24 0.00 0.00 0.00
2100799   其他计划生育事务支出 65.75 65.75 0.00 0.00 0.00
211 节能环保支出 13.36 13.36 0.00 0.00 0.00
21103 污染防治 3.36 3.36 0.00 0.00 0.00
2110301   大气 3.36 3.36 0.00 0.00 0.00
21104 自然生态保护 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00
2110402   农村环境保护 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 1,577.46 1,577.46 0.00 0.00 0.00
21203 城乡社区公共设施 726.03 726.03 0.00 0.00 0.00
2120303   小城镇基础设施建设 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00
2120399   其他城乡社区公共设施支出 426.03 426.03 0.00 0.00 0.00
21205 城乡社区环境卫生 23.35 23.35 0.00 0.00 0.00
2120501   城乡社区环境卫生 23.35 23.35 0.00 0.00 0.00
21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 521.08 521.08 0.00 0.00 0.00
2120803   城市建设支出 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00
2120805   补助被征地农民支出 21.08 21.08 0.00 0.00 0.00
21213 城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 307.00 307.00 0.00 0.00 0.00
2121302   城市环境卫生 307.00 307.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 731.71 731.71 0.00 0.00 0.00
21301 农业 115.98 115.98 0.00 0.00 0.00
2130104   事业运行 105.65 105.65 0.00 0.00 0.00
2130106   科技转化与推广服务 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00
2130199   其他农业支出 2.33 2.33 0.00 0.00 0.00
21302 林业 169.26 169.26 0.00 0.00 0.00
2130205   森林培育 168.25 168.25 0.00 0.00 0.00
2130209   森林生态效益补偿 1.01 1.01 0.00 0.00 0.00
21303 水利 34.16 34.16 0.00 0.00 0.00
2130304   水利行业业务管理 34.16 34.16 0.00 0.00 0.00
21305 扶贫 0.35 0.35 0.00 0.00 0.00
2130599   其他扶贫支出 0.35 0.35 0.00 0.00 0.00
21307 农村综合改革 341.96 341.96 0.00 0.00 0.00
2130701   对村级一事一议的补助 77.36 77.36 0.00 0.00 0.00



2130705   对村民委员会和村党支部的补助 164.60 164.60 0.00 0.00 0.00
2130707   农村综合改革示范试点补助 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00
21399 其他农林水支出 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00
2139999   其他农林水支出 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00
214 交通运输支出 99.00 99.00 0.00 0.00 0.00
21401 公路水路运输 99.00 99.00 0.00 0.00 0.00
2140104   公路建设 99.00 99.00 0.00 0.00 0.00
215 资源勘探信息等支出 242.52 242.52 0.00 0.00 0.00
21505 工业和信息产业监管 3.43 3.43 0.00 0.00 0.00
2150510   工业和信息产业支持 3.43 3.43 0.00 0.00 0.00
21508 支持中小企业发展和管理支出 239.09 239.09 0.00 0.00 0.00
2150805   中小企业发展专项 239.09 239.09 0.00 0.00 0.00
注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



部门收入总体情况表
02表

单位：万元

附属单位上缴收入 其他收入

小计

0.00 5.83

0.00 5.83

0.00 5.83

0.00 5.83

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



部门支出总体情况表
部门名称：西安市临潼区零口街道办事处（本级） 2018年

项目 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

功能分类科目编码 科目名称

合计 合计 3,360.68 650.23 2,710.45 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 331.38 299.74 31.64 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 277.03 245.39 31.64 0.00 0.00

2010301   行政运行 245.39 245.39 0.00 0.00 0.00

2010308   信访事务 17.50 0.00 17.50 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 14.14 0.00 14.14 0.00 0.00

20106 财政事务 54.35 54.35 0.00 0.00 0.00

2010650   事业运行 54.35 54.35 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 73.53 36.28 37.25 0.00 0.00
20701 文化 37.07 27.07 10.00 0.00 0.00
2070199   其他文化支出 37.07 27.07 10.00 0.00 0.00
20704 新闻出版广播影视 9.21 9.21 0.00 0.00 0.00
2070404   广播 9.21 9.21 0.00 0.00 0.00
20799 其他文化体育与传媒支出 27.25 0.00 27.25 0.00 0.00
2079999   其他文化体育与传媒支出 27.25 0.00 27.25 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 134.87 127.71 7.16 0.00 0.00
20801 人力资源和社会保障管理事务 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00
2080109   社会保险经办机构 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00
20802 民政管理事务 5.76 0.00 5.76 0.00 0.00
2080299   其他民政管理事务支出 5.76 0.00 5.76 0.00 0.00
20805 行政事业单位离退休 86.89 86.89 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 79.55 79.55 0.00 0.00 0.00
2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 7.34 7.34 0.00 0.00 0.00
20807 就业补助 1.40 0.00 1.40 0.00 0.00
2080799   其他就业补助支出 1.40 0.00 1.40 0.00 0.00
210 医疗卫生与计划生育支出 156.88 46.70 110.18 0.00 0.00
21004 公共卫生 67.89 0.00 67.89 0.00 0.00



2100499   其他公共卫生支出 67.89 0.00 67.89 0.00 0.00
21007 计划生育事务 88.99 46.70 42.29 0.00 0.00
2100717   计划生育服务 23.24 0.00 23.24 0.00 0.00
2100799   其他计划生育事务支出 65.75 46.70 19.05 0.00 0.00
211 节能环保支出 13.36 0.00 13.36 0.00 0.00
21103 污染防治 3.36 0.00 3.36 0.00 0.00
2110301   大气 3.36 0.00 3.36 0.00 0.00
21104 自然生态保护 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00
2110402   农村环境保护 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 1,577.46 0.00 1,577.46 0.00 0.00
21203 城乡社区公共设施 726.03 0.00 726.03 0.00 0.00
2120303   小城镇基础设施建设 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00
2120399   其他城乡社区公共设施支出 426.03 0.00 426.03 0.00 0.00
21205 城乡社区环境卫生 23.35 0.00 23.35 0.00 0.00
2120501   城乡社区环境卫生 23.35 0.00 23.35 0.00 0.00
21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 521.08 0.00 521.08 0.00 0.00
2120803   城市建设支出 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00
2120805   补助被征地农民支出 21.08 0.00 21.08 0.00 0.00
21213 城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 307.00 0.00 307.00 0.00 0.00
2121302   城市环境卫生 307.00 0.00 307.00 0.00 0.00
213 农林水支出 731.71 139.81 591.90 0.00 0.00
21301 农业 115.98 105.65 10.33 0.00 0.00
2130104   事业运行 105.65 105.65 0.00 0.00 0.00
2130106   科技转化与推广服务 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00
2130199   其他农业支出 2.33 0.00 2.33 0.00 0.00
21302 林业 169.26 0.00 169.26 0.00 0.00
2130205   森林培育 168.25 0.00 168.25 0.00 0.00
2130209   森林生态效益补偿 1.01 0.00 1.01 0.00 0.00
21303 水利 34.16 34.16 0.00 0.00 0.00
2130304   水利行业业务管理 34.16 34.16 0.00 0.00 0.00
21305 扶贫 0.35 0.00 0.35 0.00 0.00
2130599   其他扶贫支出 0.35 0.00 0.35 0.00 0.00
21307 农村综合改革 341.96 0.00 341.96 0.00 0.00
2130701   对村级一事一议的补助 77.36 0.00 77.36 0.00 0.00



2130705   对村民委员会和村党支部的补助 164.60 0.00 164.60 0.00 0.00
2130707   农村综合改革示范试点补助 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00
21399 其他农林水支出 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00
2139999   其他农林水支出 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00
214 交通运输支出 99.00 0.00 99.00 0.00 0.00
21401 公路水路运输 99.00 0.00 99.00 0.00 0.00
2140104   公路建设 99.00 0.00 99.00 0.00 0.00
215 资源勘探信息等支出 242.52 0.00 242.52 0.00 0.00
21505 工业和信息产业监管 3.43 0.00 3.43 0.00 0.00
2150510   工业和信息产业支持 3.43 0.00 3.43 0.00 0.00
21508 支持中小企业发展和管理支出 239.09 0.00 239.09 0.00 0.00
2150805   中小企业发展专项 239.09 0.00 239.09 0.00 0.00
注：本表反映部门本年度各项支出情况。



03表
单位：万元

对附属单位补助支出

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



财政拨款收支总体情况表
04表

部门名称：西安市临潼区零口街道办事处（本级） 2018年 单位：万元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目 决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算财

政拨款

1、一般公共预算财政拨款 2,526.77   1、一般公共服务支出 325.55 325.55 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 828.08   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

  5、教育支出 0.00 0.00 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 73.53 73.53 0.00

  8、社会保障和就业支出 134.86 134.86 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 156.87 156.87 0.00

  10、节能环保支出 13.36 13.36 0.00

  11、城乡社区支出 1,577.45 749.38 828.08

  12、农林水支出 731.70 731.70 0.00

  13、交通运输支出 99.00 99.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 242.53 242.53 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

  19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 3,354.85 本年支出合计 3,354.85 2,526.77 828.08

年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00

    一般公共预算财政拨款 0.00

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 3,354.85 支出总计 3,354.85 2,526.77 828.08
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）
部门名称：西安市临潼区零口街道办事处（本级） 2018年

项目 本年支出合计 基本支出 项目支出

功能分类科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 合计 2,526.77 644.40 617.44 26.96 1,882.37

201 一般公共服务支出 325.55 293.91 271.08 22.82 31.64

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 271.20 239.56 217.81 21.74 31.64

2010301   行政运行 239.56 239.56 217.81 21.74 0.00

2010308   信访事务 17.50 0.00 0.00 0.00 17.50

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 14.14 0.00 0.00 0.00 14.14

20106 财政事务 54.35 54.35 53.27 1.08 0.00

2010650   事业运行 54.35 54.35 53.27 1.08 0.00

207 文化体育与传媒支出 73.53 36.28 35.66 0.61 37.25
20701 文化 37.07 27.07 26.60 0.46 10.00
2070199   其他文化支出 37.07 27.07 26.60 0.46 10.00
20704 新闻出版广播影视 9.21 9.21 9.06 0.15 0.00
2070404   广播 9.21 9.21 9.06 0.15 0.00
20799 其他文化体育与传媒支出 27.25 0.00 0.00 0.00 27.25
2079999   其他文化体育与传媒支出 27.25 0.00 0.00 0.00 27.25
208 社会保障和就业支出 134.87 127.71 127.10 0.61 7.16
20801 人力资源和社会保障管理事务 40.82 40.82 40.21 0.61 0.00
2080109   社会保险经办机构 40.82 40.82 40.21 0.61 0.00
20802 民政管理事务 5.76 0.00 0.00 0.00 5.76
2080299   其他民政管理事务支出 5.76 0.00 0.00 0.00 5.76
20805 行政事业单位离退休 86.89 86.89 86.89 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 79.55 79.55 79.55 0.00 0.00
2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 7.34 7.34 7.34 0.00 0.00
20807 就业补助 1.40 0.00 0.00 0.00 1.40
2080799   其他就业补助支出 1.40 0.00 0.00 0.00 1.40
210 医疗卫生与计划生育支出 156.88 46.70 45.93 0.77 110.18
21004 公共卫生 67.89 0.00 0.00 0.00 67.89



2100499   其他公共卫生支出 67.89 0.00 0.00 0.00 67.89
21007 计划生育事务 88.99 46.70 45.93 0.77 42.29
2100717   计划生育服务 23.24 0.00 0.00 0.00 23.24
2100799   其他计划生育事务支出 65.75 46.70 45.93 0.77 19.05
211 节能环保支出 13.36 0.00 0.00 0.00 13.36
21103 污染防治 3.36 0.00 0.00 0.00 3.36
2110301   大气 3.36 0.00 0.00 0.00 3.36
21104 自然生态保护 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
2110402   农村环境保护 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
212 城乡社区支出 749.38 0.00 0.00 0.00 749.38
21203 城乡社区公共设施 726.03 0.00 0.00 0.00 726.03
2120303   小城镇基础设施建设 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00
2120399   其他城乡社区公共设施支出 426.03 0.00 0.00 0.00 426.03
21205 城乡社区环境卫生 23.35 0.00 0.00 0.00 23.35
2120501   城乡社区环境卫生 23.35 0.00 0.00 0.00 23.35
213 农林水支出 731.71 139.81 137.65 2.15 591.90
21301 农业 115.98 105.65 104.11 1.54 10.33
2130104   事业运行 105.65 105.65 104.11 1.54 0.00
2130106   科技转化与推广服务 8.00 0.00 0.00 0.00 8.00
2130199   其他农业支出 2.33 0.00 0.00 0.00 2.33
21302 林业 169.26 0.00 0.00 0.00 169.26
2130205   森林培育 168.25 0.00 0.00 0.00 168.25
2130209   森林生态效益补偿 1.01 0.00 0.00 0.00 1.01
21303 水利 34.16 34.16 33.54 0.61 0.00
2130304   水利行业业务管理 34.16 34.16 33.54 0.61 0.00
21305 扶贫 0.35 0.00 0.00 0.00 0.35
2130599   其他扶贫支出 0.35 0.00 0.00 0.00 0.35
21307 农村综合改革 341.96 0.00 0.00 0.00 341.96
2130701   对村级一事一议的补助 77.36 0.00 0.00 0.00 77.36
2130705   对村民委员会和村党支部的补助 164.60 0.00 0.00 0.00 164.60
2130707   农村综合改革示范试点补助 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00
21399 其他农林水支出 70.00 0.00 0.00 0.00 70.00
2139999   其他农林水支出 70.00 0.00 0.00 0.00 70.00
214 交通运输支出 99.00 0.00 0.00 0.00 99.00



21401 公路水路运输 99.00 0.00 0.00 0.00 99.00
2140104   公路建设 99.00 0.00 0.00 0.00 99.00
215 资源勘探信息等支出 242.52 0.00 0.00 0.00 242.52
21505 工业和信息产业监管 3.43 0.00 0.00 0.00 3.43
2150510   工业和信息产业支持 3.43 0.00 0.00 0.00 3.43
21508 支持中小企业发展和管理支出 239.09 0.00 0.00 0.00 239.09
2150805   中小企业发展专项 239.09 0.00 0.00 0.00 239.09
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）
05表

单位：万元

备注





注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



一般公共预算基本支出情况表（按经济分类科目）
06表

部门名称：西安市临潼区零口街道办事处（本级） 2018年 单位：万元

项目 本年支出合计 人员经费 公用经费 备注

经济分类科目编码 科目名称

合计 合计 644.40 617.44 26.96

301 工资福利支出 617.44 617.44 0.00

30101   基本工资 160.17 160.17 0.00

30102   津贴补贴 216.91 216.91 0.00

30103   奖金 43.34 43.34 0.00

30107   绩效工资 110.13 110.13 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 79.55 79.55 0.00

30109   职业年金缴费 7.34 7.34 0.00

302 商品和服务支出 26.96 0.00 26.96
30201   办公费 1.00 0.00 1.00
30202   印刷费 0.60 0.00 0.60
30206   电费 3.60 0.00 3.60
30217   公务接待费 0.20 0.00 0.20
30229   福利费 0.12 0.00 0.12
30231   公务用车运行维护费 2.31 0.00 2.31
30239   其他交通费用 19.13 0.00 19.13
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



一般公共预算“三公”经费及会议费、培训费支出情况表
      07表

部门名称： 2018年   单位：万元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国（境）
费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 2.51 0 0.2 2.31 0 2.31 0 0

上年数 3.22 0 0.22 3 0 3 0 0

增减额 -0.71 0 -0.02 -0.69 0 -0.69 0 0

增减率（%） -22.09 0 -8.47 -23.08 0 -23.08 0 0
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



政府性基金预算收支情况表
部门名称：西安市临潼区零口街道办事处（本级） 2018年

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出

功能分类科目编码 科目名称 小计 基本支出

合计 合计 0.00 828.08 828.08 0.00

212 城乡社区支出 0.00 828.08 828.08 0.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 0.00 521.08 521.08 0.00

2120803   城市建设支出 0.00 500.00 500.00 0.00

2120805   补助被征地农民支出 0.00 21.08 21.08 0.00

21213 城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 0.00 307.00 307.00 0.00

2121302   城市环境卫生 0.00 307.00 307.00 0.00

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。



08表
单位：万元

年末结转和结余

项目支出

828.08 0.00

828.08 0.00

521.08 0.00

500.00 0.00

21.08 0.00

307.00 0.00

307.00 0.00

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。



政府采购情况表
09表

部门名称： 2018年 金额单位：万元

项目 行次
采购决算数

总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3

合      计 1 2.33 2.33 0.00

货物 2 2.33 2.33 0.00

工程 3 0.00 0.00 0.00

服务 4 0.00 0.00 0.00


